

กรมทางหลวง

พ.1-01

แบบรายงานขอซื้อ/จ้าง

กรมทางหลวง

เริ่มใช้ 1ต.ค.2522

เลขที่ 626/70/ซ/ 90 /2562

เรื่อง ขออนุมัติซื้อ / จ้าง วัสดุการเกษตร

เรียน ผอ.ขท.ชัยภูมิ

เหตุที่ขออนุมัติซื้อ / จ้าง เพื่อใช้งานบำรุงปกติ บำรุงรักษาต้นไม้ ทำความสะอาด สาย 202

(บริเวณแขวงฯ) หน่วยงานอำนวยความสะดวก ตามใบเบิกเลขที่ 626/70/62/124

ฉะนั้น จึงเรียนมาเพื่อขออนุมัติ จัดซื้อโดยวิธี...เฉพาะเจาะจง.. จัดจ้างโดยวิธี

เนื่องจาก วงเงินอยู่ในอำนาจแขวงฯ

วงเงินที่จะซื้อ / จ้าง 35,970.00 บาท

ต้องการใช้พัสดุหรือให้งานนั้นแล้วเสร็จภายใน 5 วันทำการ

ขอแต่งตั้งกรรมการฯ ดังนี้-

- | | | |
|--------------------------|----------------------|---------------|
| 1. นายปราโมทย์ วามะสุน | ร.ช.ชชัยภูมิ (ว) | ประธานกรรมการ |
| 2. นายอภิวัฒน์ พยัคฆ์ทอง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| 3. นายสัญญา บุญใหญ่ | นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน | กรรมการ |

เป็นกรรมการตรวจรับของ

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาครั้งหลังสุด		ราคาที่สืบทราบ / ประมาณได้	
				ว.ด.ป.	หน่วยละ	หน่วยละ	รวม
1	36	อัน	ไม้กวาดทางมะพร้าว	4 ธค.61	50.00	50.00	1,800.00
2	36	อัน	ไม้กวาดดอกหญ้า	17 ธค.61	55.00	55.00	1,980.00
3	150	เมตร	สายยาง Ø 1/2"	15 มีค.61	20.00	20.00	3,000.00
4	4	อัน	กรรไกรตัดกิ่งขนาดใหญ่	21 เม.ย.60	600.00	600.00	2,400.00
5	4	อัน	กรรไกรตัดกิ่งขนาดเล็ก	11 มีย.61	295.00	295.00	1,180.00
6	6	อัน	บัวรดน้ำ	27 พย.60	250.00	250.00	1,500.00
7	50	ท่อน	ท่อ PVC Ø 1/2" x 4.00 ม.	27 มีค.61	50.00	50.00	2,500.00
8	12	ใบ	ตะกร้าพลาสติก		90.00	90.00	1,080.00
9	24	คู่	รองเท้าบู๊ต No.12	1 พย.61	190.00	190.00	4,560.00
10	3	ถุง	ปุ๋ยยูเรีย	24 กพ.60	1,350.00	1,350.00	4,050.00
11	12	เล่ม	มีดกลางป่าพร้อมด้าม	1 พย.61	300.00	300.00	3,600.00
12	8	อัน	จอบพร้อมด้าม	25 ตค.61	335.00	335.00	2,680.00
13	8	อัน	เสียมพร้อมด้าม	27 พย.60	150.00	150.00	1,200.00
14	10	อัน	พลั่วพร้อมด้าม	1 พย.61	300.00	300.00	3,000.00
15	24	อัน	นึ่งกี้	22 ตค.61	45.00	60.00	1,440.00
			(รวมสืบหารายการจำนวนสามร้อยแปดสิบเจ็ดหน่วย)				35,970.00

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาจริงหลังสุด		ราคาที่สืบทราบ / ประมาณได้	
				ว.ต.ป.	หน่วยละ	หน่วยละ	รวม
			เรียน ผอ.ขท.ชัยภูมิ				
			หักงบประมาณ				
			คงเหลือ 198,580 บาท				
สามหมื่นห้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน							
			รวม.....15.....รายการ	เป็นเงิน		35,970.00	บาท

(ลงนาม)

[Signature]

25 มค 2562

(นางภัชชกร วิสสิจักรสิน)

(วันที่)

ตำแหน่ง

พท. ขท.ชัยภูมิ

รหัสบัญชี					
แผนงาน	งาน/โครงการ	ศูนย์ต้นทาง	แหล่งของเงิน	กิจกรรมหลัก	งบประมาณ
.....
.....0230.....080.....
.....023003.....	0600070.....	6211320.....	080063600N1324.....	0800630002410043.....
.....

มีเงินงบประมาณ รอเงินงบประมาณ ตรวจสอบแล้วเห็นควรดำเนินการต่อไป

(ลงนาม)..... *[Signature]* (ลงนาม)..... *[Signature]*

(นางอุบล ช้างคง) (นางสาวศรีสมร บัวดี)

ตำแหน่ง หง.ขท.ชัยภูมิ ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ผู้ควบคุมงบประมาณ วันที่ 25 มค 2562

(ลงนาม)..... *[Signature]*

(นายวันปิยะ ภูมิมะภูติ)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ชัยภูมิ

วันที่ 25 มค 2562